
Uchwała Nr VI/94/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 marca 2003 roku. 
 
w sprawie: odwołania Pana Władysława Sobczyka ze stanowiska Sekretarza Miasta 
 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.). 
 
Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice  

uchwala: 
 
 
1. Odwołać Pana Władysława Sobczyka ze stanowiska Sekretarza Miasta Gliwice. 
 
2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 maja 2003r. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ w GLIWICACH

STANISŁAW OGRYZEK
 
 


